1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

二零二二年六月八日舉行之股東週年大會

投票表決結果

茲提述北控水務集團有限公司(「本公司」)日期為二零二二年四月二十八日的通

函(「該通函」)，內容有關 (其中包括) (i)授出發行授權及購回授權; 及(ii)重選退

任董事。除文義另有所指外，本公佈所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

股東週年大會表決結果

董事會欣然宣佈，於二零二二年六月八日下午三時正於香港灣仔港灣道18號中環

廣場66樓舉行之本公司股東週年大會中所有提呈的普通決議案已經投票進行表

決。股東週年大會上所表決之各項普通決議案之點票結果如下：

普通決議案*

參與投票之股份票數

(佔總票數概約百比份)
參與投票之

股份總票數
贊成 反對

1. 省覽及考慮截至二零二一年

十二月三十一日止年度之本

公司經審核綜合財務報表及

董事會報告書及核數師報告

書。

6,763,018,462
(99.81%)

13,121,000
(0.19%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

 2

普通決議案*

參與投票之股份票數

(佔總票數概約百比份)
參與投票之

股份總票數
贊成 反對

2. 宣派本公司末期股息每股

6.7 港仙。

6,737,274,319
(99.43%)

38,865,143
(0.57%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

3.(a) (i) 重選姜新浩先生為執行

董事。

6,358,499,510
(93.84%)

417,639,952
(6.16%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

(ii) 重選周敏先生為執行董

事。

6,720,792,654
(99.18%)

55,346,808
(0.82%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

(iii) 重選李力先生為執行董

事。

6,667,063,660
(98.39%)

109,075,802
(1.61%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

(iv) 重選王殿常先生為非執

行董事。

6,229,413,139
(91.93%)

546,726,323
(8.07%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

 3

普通決議案*

參與投票之股份票數

(佔總票數概約百比份)
參與投票之

股份總票數

贊成 反對

3.(a) (v) 重選張高波先生為獨立

非執行董事。

5,911,324,675
(87.24%)

864,814,787
(12.76%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

(vi) 重選王凱軍先生為獨立

非執行董事。

6,016,726,572
(88.79%)

759,412,890
(11.21%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

3.(b) 授權董事會釐定董事酬金。

6,768,774,760
(99.89%)

7,364,702
(0.11%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

4. 續聘安永會計師事務所為本

公司之核數師並授權董事會

釐定其酬金。

6,730,766,079
(99.33%)

45,373,383
(0.67%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

 4

普通決議案*

參與投票之股份票數

(佔總票數概約百比份)
參與投票之

股份總票數

贊成 反對

5. 授予董事一般授權以購回不

超過於本決議案獲通過當日

本公司之已發行股本面值總

額 10%之股份。

6,753,352,462
(99.66%)

22,787,000
(0.34%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

6. 授予董事一般授權以配發、

發行及處理不超過於本決議

案獲通過當日本公司之已發

行股本面值總額 20%之額外

股份。

5,312,733,991
(78.40%)

1,463,405,471
(21.60%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

7. 藉加入購回股份之總額，擴

大授予董事一般授權以配

發、發行及處理本公司之額

外股份。

5,336,585,726
(78.76%)

1,439,553,736
(21.24%)

6,776,139,462

由於有權親身或透過委派代表投票的股東所投的票數超過50%為贊成此

項決議案，此項決議案正式通過為普通決議案。

* 各項決議案的全文載於股東週年大會通告。

 5

於股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為10,135,821,871股，此乃給予股

東有權出席並可於股東週年大會上表決贊成或反對所有決議案的股份總數。股東

於股東週年大會上就提呈決議案進行投票時，未受任何限制。

概無本公司股份持有人有權出席股東週年大會但根據上市規則第 13.40 條所載須

放棄表決贊成該等決議案。概無股東在股東週年大會上根據上市規則之規定須放

棄表決權。概無任何人於載有股東週年大會通告之通函內表示擬於股東週年大會

上就任何決議案表決反對或放棄表決權。

以下董事已親身或以電子方式出席股東週年大會：董渙樟先生、佘俊樂先生、張

高波先生及周安達源先生。

本公司之香港股份登記及過戶分處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任

點票的監票員。

 承董事會命

北控水務集團有限公司

主席

李永成

香港，二零二二年六月八日

於本公佈日期，本公司董事會由八名執行董事包括李永成先生(主席)、姜新浩先生、周

敏先生(行政總裁)、李海楓先生、柯儉先生、沙寧女士、董渙樟先生及李力先生，一名

非執行董事王殿常先生，以及五名獨立非執行董事包括佘俊樂先生、張高波先生、郭銳

先生、王凱軍先生及周安達源先生組成。